REQUERIMENTO N.º__________/2008
(Do Sr. Nelson Pellegrino PT/BA)

Requer a revisão de
despacho de      matéria PL 4715-
F/1994

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do Artigo
32,  Inciso  IV,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,
revisão  de  despacho,  de  matéria  constante  da  Comissão  de
Constituição,  de Justiça e de Cidadania,  PL 4715-F/94,  a qual  sou
relator, para análise de mérito, na referida Comissão.

Sala da Comissão, 12 de março de 2008.

Nelson Pellegrino
Deputado Federal PT/BA

Relator
*
B
E
6
8
4
E
4
F
0
4
*

  B

E
68

4E
4F

04